
Ufficio FINANZIARIO
U.O.S. Contratti ed Espropri
Stazione Unica Appaltante

Verbale Rep. n. 33 del  30/04/2019

PROCEDURA NEGOZIATA,  tramite  il  Portale  della  piattaforma di  E-Procurement  della
Provincia  di  Potenza, per  l’appalto  dei  :  Fondi  FSC  2014-2020  -  Lavori  di
consolidamento  e  messa  in  sicurezza  della  S.P.  n.  71/bis  “di  Filiano”  –  CUP
H87H17000560001 – CIG 7765043C2F.
– CIG 78404120AA. PRIMA SEDUTA DI GARA.  Riferimento gara telematica n. G00012.

L'anno DUEMILADICIANNOVE addì  30 del mese di  APRILE,  alle ore 10:36 in sala aperta al
pubblico, presso l’U.O.S. Contratti  ed Espropri dell’Ente suintestato, nella stanza n.  61
situata al piano terzo dello stabile sito in Piazza Mario Pagano n. 1, alla presenza dei
signori:

- dr.ssa Valentina DEL GROSSO, Presidente del seggio di gara;

-    sig.ra Daniela DE CARLO, componente del seggio di gara;

- sig.ra Tiziana LISCIO  segretario verbalizzante del seggio di gara.

in seduta aperta ai soli operatori economici che hanno presentato offerta.

Il Presidente, dato atto che è stata prodotta da parte dello stesso e degli altri componenti
del seggio di gara la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi di cui all’art. 6 bis
della  Legge  241/90,  dichiara   la  regolare  composizione  del  seggio  e  la  conseguenza
apertura dei lavori.

PREMESSO

-  che  con  la  Determinazione  Dirigenziale  n.  3285  del  13/12/2018  dell’Ufficio
Viabilità  e  Trasporti  si  approvava  il  progetto  esecutivo  dei  lavori  in  oggetto,  di
importo complessivo di € 200,000,00 di cui € 157.014,38 per lavori comprensivi di €
3.148,18  per  oneri  per  la  sicurezza  ed  €  42.985,62 per  somme a  disposizione,
disponendo al contempo di procedere all’affidamento dei lavori predetti mediante
l’indizione di procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera c) del D. Lgs.
50/2016 e ss. mm e ii, previa consultazione ove disponibili di almeno 40 operatori
economici da individuarsi, nel rispetto di quanto previsto dalle Linee Guida ANAC n.
4 di attuazione del citato D. Lgs. n.50, mediante apposita indagine di mercato, da
svolgersi tramite avviso di indagine esplorativa, teso ad acquisire manifestazioni di
interesse, adeguatamente pubblicizzato sul profilo di committente dell’Ente;

- che in esecuzione della Determinazione Dirigenziale n. 51 del 15/01/2019 di questo
Ufficio è stato approvato l’avviso di indagine esplorativa ai sensi dell’art. 36 comma
2 lett.  c) del  D. Lgs.  50/2016, contenente il  valore dell’affidamento,  gli  elementi

Verbale di gara telematica- I seduta: Lavori di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. n. 71/bis “di
Filiano”

1/7

Provincia di Potenza
Smistamento: SETTORE_1_DIREZIONE_GENERALE
Prt.G.0014299/2019 - I - 30/04/2019 13:42:43



essenziali  del contratto, i  requisiti  di idoneità professionale, i  requisiti  minimi di
capacità economica/finanziaria e le capacità tecniche e professionali richieste ai fini
della  partecipazione,  il  numero  minimo  ed  eventualmente  massimo  di  operatori
invitati alla procedura, i criteri di selezione degli operatori economici, le modalità
per  comunicare  con  la  Stazione  Appaltante,  come indicato  dalle  suddette  Linee
Guida n. 4/2016 dell’Autorità di Vigilanza sui contratti Pubblici;

- che con verbale Rep. n. 9 del 04/02/2019,    il Presidente di gara ha disposto di
procedere al sorteggio, secondo le modalità contenute nell’avviso, e di invitare n.40
operatori economici che hanno presentato richiesta valida tra i 161 operatori che
sono stati ammessi.

-  che  l’elenco  dei  concorrenti  da  invitare  è  stato  approvato  dal  RUP così  come
previsto dall’avviso di indagine esplorativa pubblicato;

- che in esecuzione della Determinazione Dirigenziale n. 763 del 28/03/2019 è stata
predisposta lettera di invito alla procedura negoziata da espletare, ai sensi dell’art.
58 del D. Lgs. 50/2016 e ss mm e ii, attraverso il Portale della piattaforma di E-
Procurement della Provincia di Potenza, inviata tramite la piattaforma predetta, in
data 29/03/2019 con comunicazione prot. n. 10334 alle sotto elencate imprese:

N.

N.
d'o
rdi
ne
sof
tw
are

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA INDIRIZZO COMUNE CAP
PR
OV

1 34 IMPRESA CARUCCI 
COSTRUZIONI SRL

'041967106
53

Località Purriello,4 Buccino 8402
1

SA

2 14
1

GLC DI GIRARDI 
LEONARDO & C. S.A.S.

'013403607
65

VIA EXTRAMURALE
SN

FILIANO 8502
0

PZ

3 86 SABIA LEONARDO & C. 
S.A.S.

'011181007
65

VIA PARIGI N.29 PIETRAGALLA 8501
6

PZ

4 42 SINISGALLI COSTRUZIONI 
S.R.L.

'019512707
66

VIA ISCA DEL 
PIOPPO N. 67

POTENZA 8510
0

PZ

5 11
3

FERREDIL DI FERRENTI 
GIUSEPPE & C. S.A.S.

'015153707
63

Via Degli Zoccolanti 
n. 25

VENOSA 8502
9

PZ

6 10
8

MEDIT COSTRUZIONI S.R.L. '006653107
77

VIA NORVEGIA, 32 TURSI 7502
8

MT

7 77 SERENA COSTRUZIONI 
GENERALI SRL

'023499406
49

VIA MACCHIA ,28 COLLIANO 8402
0

SA

8 12
2

BASENTO SCAVI SRL '012802207
71

VIA SCALO 
FERROVIARIO N. 6

GARAGUSO 7501
0

MT

9 13
0

BULFARO S.P.A. '011781707
65

ZONA 
INDUSTRIALE SNC

SENISE 8503
8

PZ

1
0

10
3

EDIL COSTRUZIONE S.N.C. 
DI TOLVE PASQUALE & C.

'012495607
62

C.so GARIBALDI 
N.51

BRINDISI 
MONTAGNA

8501
0

PZ

1
1

73 SINISGALLI GEOM. MARIO 
E C SAS

'011895507
65

via anzio 53 potenza 8510
0

PZ

1
2

16
5

CERVINO S.R.L. '012609607
68

VIA VITTORIO 
EMANUELE 36/A

ROCCANOVA 8503
6

PZ

1
3

12
1

IGF GROUP D’ALESSANDRO
SRLS

'012561107
74

VIA MENOTTI 33/B PISTICCI 7501
5

MT

Verbale di gara telematica- I seduta: Lavori di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. n. 71/bis “di
Filiano”

2/7

Pagina 2 - p_pz_0014299/2019



1
4 4 N.G.R. COSTRUZIONI SRL

'029456406
43 VIA GELSI, 12 SUMMONTE

8301
0 AV

1
5 14

VACCARO COSTRUZIONI 
SRL

'016931807
60 Via San remo - 61 Potenza

8510
0 PZ

1
6 95 TELESCA S.R.L.

'016676607
63

VIALE I° MAGGIO 
SNC FILIANO

8502
0 PZ

1
7 92 CILIBERTI LUIGI

'003327607
76

IV° VICO REGINA 
MARGHERITA, 17 CIRIGLIANO

7501
0 MT

1
8 76 BASENTINI SRL

'017077907
60

Via Giovanni XXIII 
49 Potenza

8510
0 PZ

1
9

14
0 BASSO S.R.L.

'018012007
65

VIA SANTA CROCE, 
49 MELFI

8502
5 PZ

2
0

11
2 CARLUCCI SRL

'019633007
67

Via Rocco Scotellaro 
169 Lauria

8504
4 PZ

2
1 91 F.LLI CARDONE S.R.L.S.

'020021107
61 c.da Fontanile snc

MURO LUCANO 
(PZ)

8505
4 PZ

2
2

13
7 PARI COSTRUZIONI SRL

'007698707
67

VIA POGGIO 
CAVALLO N. 23 POTENZA

8510
0 PZ

2
3 50 CO.GE.PA. S.R.L.

'020219007
62 Via Varsavia n. 7 Potenza

8510
0 PZ

2
4

14
5 SMALDONE DONATO

'011288507
63

VICO LUNGO 
LEPORE , N 10 CALVELLO

8501
0 PZ

2
5 85 CAL.COS SRL

'009596007
68 VIA SCIAVIOLA MOLITERNO

8504
7 PZ

2
6 69 CENTRO BETON SRL

'005459707
66 S.S. 168 Km. 35,600

palazzo san 
gervasio

8502
6 PZ

2
7

10
1

G.E.P.I.F. DI FAMULARO 
GERARDO & C.S.N.C.

'002701107
60

VIA MACCHIA S.P. 
94, 39 TITO

8505
0 PZ

2
8 54 BOCHICCHIO NUNZIO

'006360407
68

C/DA VALLE 
DELL&#39;ORO BELLA

8505
1 PZ

2
9

10
2

MASTROBERTI 2P 
COSTRUZIONI SRL

'017641507
67 C.da Farisi, 49/A

Sant’Angelo le 
Fratte

8505
0 PZ

3
0

16
7 CO.MA.G. SRL

'015628907
62

VIALE MARCONI 
351 POTENZA

8510
0 PZ

3
1

13
8 L.T.R. ASPHALT S.R.L.

'016355707
63 Via E. De Nicolan. 8 Tito

8505
0 PZ

3
2

11
9

EREDI GALASSO VINCENZO
S.A.S. DI GALASSO DONATO
S. & C.

'014147907
64

VIA SAN VITO, SNC AVIGLIANO 8502
1

PZ

3
3 45 COS. MAN. S.R.L.

'013825107
64

Via Valle Paradiso n. 
15 Potenza

8510
0 PZ

3
4 90 EDILCIAGLIA SRL

'007467007
64 via R. Scotellaro, 43

San Cataldo di 
BELLA

8505
1 PZ

3
5 49 MASTROBERTI SRL

'015968507
66 C/DA MATINA

Sant’Angelo le 
Fratte

8505
0 PZ

3
6 26

DE MARCO GIUSEPPE 
PIETRO

'011236307
64

VIA MARIO PAGANO
45

SANT’ARCANGEL
O

8503
7 PZ

3
7 27 CALABRIA PASQUALE

'015451707
61

VIA ORTO DEI 
MONACI 13A P.2 MOLITERNO

8504
7 PZ

3
8

16
0

3N COSTRUZIONI DI NOLÈ 
MICHELE

'016696007
67 c/da Cannitelli, 28

VAGLIO 
BASILICATA

8501
0 PZ

3
9

10
0

GI.CA.RO. EREDI CUDEMO 
S.R.L.

'016965807
68 VIALE ITALIA

SANT’ARCANGEL
O

8503
7 PZ

Verbale di gara telematica- I seduta: Lavori di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. n. 71/bis “di
Filiano”

3/7

Pagina 3 - p_pz_0014299/2019



4
0

15
3 TECNOC S.R.L.

'014121507
63

C/DA PONTE DELLE
CHIANCHE GRUMENTO NOVA

8505
0 PZ

- che entro le ore 12:00 del 29/04/2019, termine stabilito dalla lettera di invito, sono
state acquisite dalla  Piattaforma telematica, le  offerte  degli operatori economici
sotto indicati:

N. plico RAGIONE SOCIALE DATA PROT.

1 Vaccaro costruzioni srl 12/04/19 12309

2 CO.MA.G. SRL 16/04/19 12809

3 SINISGALLI GEOM. MARIO E C SAS 17/04/19 13044

4 TELESCA SRL 19/04/19 13347

5 EDILCIAGLIA s.r.l. 20/04/19 13505

6 Impresa Carucci Costruzioni s.r.l. 23/04/19 13594

7 COS. MAN. S.R.L. 23/04/19 13624

8 Sinisgalli Costruzioni srl 23/04/19 13642

9 BOCHICCHIO NUNZIO 24/04/19 13730

10 SERENA COSTRUZIONI GENERALI SRL 24/04/19 13757

11 SABIA LEONARDO & C. S.A.S. 24/04/19 13763

12 N.G.R. COSTRUZIONI SRL 24/04/19 13818

13 PARI COSTRUZIONI SRL 24/04/19 13827

14 L.T.R. ASPHALT S.R.L. 24/04/19 13837

15 BASSO S.r.l. 26/04/19 13864

16 GI.CA.RO. EREDI CUDEMO S.R.L. 26/04/19 13865

17 G.E.P.I.F. DI FAMULARO GERARDO & C.S.N.C. 26/04/19 13869

18 BASENTINI SRL 26/04/19 13874

19 TECNOC S.R.L. 26/04/19 13887

20 CERVINO S.R.L. 26/04/19 13893

21 EREDI GALASSO VINCENZO S.A.S. DI GALASSO DONATO 
S. & C.

27/04/19 13895

22 CENTRO BETON SRL 27/04/19 13898

23 FERREDIL di FERRENTI Giuseppe & C. S.a.s. 27/04/19 13899

24 CARLUCCI SRL 27/04/19 13900

25 MASTROBERTI SRL 29/04/19 13945

26 MEDIT COSTRUZIONI S.R.L. 29/04/19 13956

27 CILIBERTI LUIGI 29/04/19 13973

28 CO.GE.PA. S.R.L. 29/04/19 13986

29 IGF GROUP D'ALESSANDRO SRLS 29/04/19 13994

Verbale di gara telematica- I seduta: Lavori di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. n. 71/bis “di
Filiano”

4/7

Pagina 4 - p_pz_0014299/2019



30 GLC DI GIRARDI LEONARDO & C. S.A.S. 29/04/19 14022

31 EDIL COSTRUZIONE S.N.C. DI TOLVE PASQUALE & C. 29/04/19 14026

TUTTO CIO’ PREMESSO
il Presidente del seggio di gara

 PROCEDE all’apertura della seduta attraverso la piattaforma;

 PROCEDE al sorteggio del metodo di aggiudicazione di cui all’art. 97, comma 2,
del D.Lgs. n. 50/2016; è estratto il metodo di cui all’art. 97, comma 2, lett.
b).

 PROCEDE all’apertura  della  Busta  telematica  amministrativa  di  ciascun
operatore economico che ha prodotto offerta, secondo l’ordine indicato dal
sistema,  ed  all’esame  della  documentazione  in  essa  contenuta,  con  le
seguenti risultanze:


PLICO  n.1: Vaccaro  costruzioni  srl.:  la  documentazione  contenuta  nella  busta
telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il
concorrente viene dichiarato AMMESSO;  
PLICO  n.2:  CO.MA.G.  SRL:  la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente
viene dichiarato AMMESSO;
PLICO n.3: SINISGALLI GEOM. MARIO E C SAS.: la documentazione contenuta nella
busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,
pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSO; 
PLICO  n.4:TELESCA  SRL: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente
viene dichiarato AMMESSO; 
PLICO n.5: EDILCIAGLIA s.r.l.: la documentazione contenuta nella  busta telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente
viene dichiarato AMMESSO; 
PLICO  n.6: Impresa  Carucci  Costruzioni  s.r.l..: la  documentazione  contenuta  nella  busta
telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il
concorrente viene dichiarato AMMESSO; 
PLICO  n.7:  COS.  MAN.  S.R.L.:  la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente
viene dichiarato  AMMESSO;
PLICO  n.8:  Sinisgalli  Costruzioni  srl.:  la  documentazione  contenuta  nella  busta
telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il
concorrente viene dichiarato AMMESSO;  
PLICO n.9: BOCHICCHIO NUNZIO:  la documentazione contenuta nella busta telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente
viene dichiarato AMMESSO;  
PLICO n.10: SERENA COSTRUZIONI GENERALI SRL:  la documentazione contenuta nella
busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,
pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSO;  
PLICO n.11: SABIA LEONARDO & C. S.A.S..:  la documentazione contenuta nella busta
telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il
concorrente viene dichiarato AMMESSO; 

Verbale di gara telematica- I seduta: Lavori di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. n. 71/bis “di
Filiano”

5/7

Pagina 5 - p_pz_0014299/2019



PLICO  n.12:  N.G.R.  COSTRUZIONI  SRL:  la  documentazione  contenuta  nella  busta
telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il
concorrente viene dichiarato AMMESSO;  
PLICO n.13: PARI COSTRUZIONI SRL: la documentazione contenuta nella busta telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente
viene dichiarato AMMESSO; 
PLICO n.14: L.T.R. ASPHALT S.R.L.:  la documentazione contenuta nella busta telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente
viene dichiarato AMMESSO;  
PLICO  n.15:  BASSO  S.r.l.:  la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente
viene dichiarato AMMESSO;  
PLICO n.16: GI.CA.RO. EREDI CUDEMO S.R.L.:  la documentazione contenuta nella busta
telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il
concorrente viene dichiarato AMMESSO;  
PLICO n.17: G.E.P.I.F.  DI  FAMULARO GERARDO & C.S.N.C..:  Il  concorrente  ha
prodotto  DGUE relativo  ad altra  gara  e   PASSOE relativo  ad  altra  gara  ,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSO CON RISERVA;  
PLICO  n.18: BASENTINI  SRL:  la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente
viene dichiarato AMMESSO;  
PLICO  n.19:TECNOC  S.R.L..:  la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente
viene dichiarato AMMESSO;  
PLICO  n.20: CERVINO  S.R.L.:  la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente
viene dichiarato AMMESSO; 
PLICO  n.21: EREDI  GALASSO  VINCENZO  S.A.S.  DI  GALASSO  DONATO  S.  &  C.:  la
documentazione contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è  conforme a  quanto
richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSO;  
PLICO n.22: CENTRO BETON SRL:  la documentazione contenuta nella busta telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente
viene dichiarato AMMESSO;  
PLICO n.23: FERREDIL di  FERRENTI Giuseppe  & C.  S.a.s.:  la documentazione contenuta
nella busta telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito,
pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSO;  
PLICO  n.24: CARLUCCI  SRL:  la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente
viene dichiarato AMMESSO;
PLICO n.25: MASTROBERTI SRL:  la documentazione contenuta nella busta telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente
viene dichiarato AMMESSO;  
PLICO  n.26: MEDIT  COSTRUZIONI  S.R.L.:  la  documentazione  contenuta  nella  busta
telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il
concorrente viene dichiarato AMMESSO;  
PLICO n.27: CILIBERTI LUIGI:  la documentazione contenuta nella busta telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente
viene dichiarato AMMESSO;  
PLICO  n.28: CO.GE.PA.  S.R.L.:  in  avvalimento  con  l’Impresa  GEOSCAR  S.R.L.,la
documentazione contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è  conforme a  quanto
richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSO;  
PLICO n.29: IGF GROUP D'ALESSANDRO SRLS: il concorente ha prodotto il DGUE
solo in formato XML,  pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSO CON RISERVA;  

Verbale di gara telematica- I seduta: Lavori di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. n. 71/bis “di
Filiano”

6/7

Pagina 6 - p_pz_0014299/2019



PLICO n.30: GLC DI GIRARDI LEONARDO & C. S.A.S.:  in avvalimento con l’impresa Guidi
Costruzioni S.R.L..la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è
conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato
AMMESSO;  
PLICO  n.31: EDIL  COSTRUZIONE  S.N.C.  DI  TOLVE  PASQUALE  &  C.:  la
documentazione contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è  conforme a  quanto
richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSO;  
Il Presidente, alle ore 13:10 sospende la seduta di gara per procedere alla richiesta ed
all’acquisizione,  tramite  la  Piattaforma,  della  documentazione  mancante  da  parte  dei
concorrenti ammessi con riserva:

1) PLICO n.17: G.E.P.I.F. DI FAMULARO GERARDO & C.S.N.C.
2) PLICO n.29: IGF GROUP D'ALESSANDRO SRLS

e comunica che si procederà all’espletamento della seconda seduta pubblica di gara per la
prosecuzione dei lavori il giorno 7 Maggio 2019 a partire dalle ORE 15:30 presso l’U.O.S.
Contratti  ed  Espropri  dell’Ente  suintestato, situata  al  piano  terzo  dello  stabile  sito  in
Piazza Mario Pagano n.  1;  di  tanto verrà data  comunicazione ai  concorrenti  mediante
avviso pubblicato sul Profilo del Committente all’indirizzo www.suaprovinciapotenza.it,
sulla pagina dedicata alla presente procedura, alla voce  “Comunicazioni  della Stazione
Appaltante”.

Del ché è  verbale letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
f.to dr.ssa Valentina DEL GROSSO

   
IL COMPONENTE

f.to  sig.ra Daniela  DE CARLO

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
f.to sig.ra Tiziana LISCIO         

Verbale di gara telematica- I seduta: Lavori di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. n. 71/bis “di
Filiano”

7/7

Pagina 7 - p_pz_0014299/2019

http://www.suaprovinciapotenza.it/

	Ufficio FINANZIARIO
	il Presidente del seggio di gara

